
D O D A T E K    č. 1 

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 28.11.2025 

Tento dodatek byl schválen radou města dne 22.12.2025 pod č. usnesení 260 

 

 

I. Smluvní strany 

 

 

Objednatel: Město Nýřany IČ 00258199 se sídlem Benešova třída 295, 330 23 Nýřany 

   Zastoupené Hospodářským dvorem Nýřany spol. s.r.o., Revoluční 158, 

   330 23 Nýřany zastoupený Jednatelkou Ing. Dagmar Niedermayerovou 

 

Zhotovitel:  Vítek – STAVBY s.r.o. 

   Vančurova 1084, Nýřany 330 23 

   IČ: 26402530 

 

Název stavby: Stavební úpravy bytové jednotky Revoluční 307, Nýřany 

 

Tímto dodatkem č. 1 dochází ke změně bodu smlouvy IV:  Cena za dílo 

 

Původní cena bez DPH   1,898.414,40 Kč 

Nová cena bez DPH   2,010748,40 Kč 

 

Navýšení původní ceny je o 112.334,- Kč bez DPH z důvodu víceprací a méněprací na výše uvedené 

stavební akci viz přiložený soupis. 

 

 


